
ZARZĄDZENIE NR 40.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na I półrocze 2022 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Kcynia 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i § 8 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 338/2011 Burmistrza Kcyni z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie 
organizacji działalności kontrolnej w Urzędzie Miejskim w Kcyni i w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Kcynia,             
     zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli na I półrocze 2022 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy Kcynia, 
stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Obsługi 
Mieszkańców. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 40.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Plan kontroli na I półrocze 2022 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy Kcynia 

Jednostka, zakres, rodzaj kontroli: 

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Zakres Rodzaj 
kontroli 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Pamięci Obrońców  
Niepodległości 
w Sipiorach 

Kontrola gospodarki finansowej w zakresie  
wynagrodzeń nauczycieli ze szczególnym 
uwzględnieniem godzin ponadwymiarowych w 
2021 roku 

problemowa 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Kazimierza Korka 
w Rozstrzębowie 

Kontrola gospodarki finansowej w zakresie  
wynagrodzeń nauczycieli ze szczególnym 
uwzględnieniem godzin ponadwymiarowych w 
2021 roku 

problemowa 

3. Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego 
w Palmierowie 

Kontrola gospodarki finansowej w zakresie  
wynagrodzeń nauczycieli ze szczególnym 
uwzględnieniem godzin ponadwymiarowych w 
2021 roku 

problemowa 

4. Przedszkole Miejskie 

im. Ziemi Pałuckiej 
w Kcyni 

Kontrola gospodarki finansowej w zakresie 
wynagrodzeń nauczycieli ze szczególnym 
uwzględnieniem godzin ponadwymiarowych w 
2021 roku 

problemowa 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

